

远大产业控股股份有限公司

《监事会议事规则》修订对照表

| 修改前 | 修改后 |
|--|--|
| <p>第二章 监事会的构成和职权</p> <p>第三条 公司设监事会。监事会由 <u>3名</u> 监事组成，监事会设主席 <u>1人</u>。</p> <p>监事会主席由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。</p> <p>监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于 <u>1/3</u>。监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。</p> | <p>第二章 监事会的构成和职权</p> <p>第三条 公司设监事会。监事会由三名 监事组成，监事会设主席一人。</p> <p>监事会主席由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。</p> <p>监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于三分之一。监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。</p> |
| <p>第三章 监事会会议</p> <p>第六条 监事会每 <u>6 个月</u> 至少召开一次会议，于会议召开 <u>10 日</u> 以前书面通知全体监事。</p> | <p>第三章 监事会会议</p> <p>第六条 监事会每六个月 至少召开一次会议，于会议召开十日 以前书面通知全体监事。</p> |
| <p>第十三条 监事会决议应当经半数以上监事通过。</p> <p>监事会临时会议在保障监事充分表达意见的前提下，可以用<u>传真方式</u>进行并作出决议，并由参会监事签字。</p> | <p>第十三条 监事会决议应当经半数以上监事通过。</p> <p>监事会临时会议在保障监事充分表达意见的前提下，可以采用通讯（包括但不限于传真、电子邮件、通讯软件等）的方式或者现场与通讯相结合的方式进行并作出决议，并由参会监事签字。</p> |